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ATA DA REUNIÃO DE CREDENCIAMENTO Nº23/2023 

 

Às 13 horas, do dia 29 de junho de 2023, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Nova América da Colina, 

presidida pelo Senhor Leandro Perez de Oliveira, Agente de Contratação e demais membros nomeados pela portaria 

no. 47/2023 reuniu-se, para abertura da documentação referente ao Edital de Credenciamento nº. 23/2023, 

objetivando a Credenciamento para Contratação de Leiloeiro Devidamente Matriculado na Junta Comercial do 

Paraná - JUCEPAR.  

 

Aberta a sessão foram abertos os envelopes protocolados até a presente data.  

 

Pessoa Física:  

Nome LEILOEIRO/JUCEPAR 

LUIZ EGIDIO CRUZ MEDEIROS  13/249-L 

SIDNEY BELARMINO FERREIRA JUNIOR 19/309-L 

LUIZ CARLOS DALL AGNOL 639 

RICARDO FERREIRA GOMES 21/332-L 

LUIZ BARBOSA DE LIMA JUNIOR 10/030-L 

ANDRÉ LUIZ WITSCHIK 20/327-L 

HELCIO KRONBERG 653 

PEDRO LERNER KRONBERG 20/322-L 

CLEVER ELMES MILANI 16/283-L 

MARCO ANTONIO TULIO 20/326-L 

JAQUELINE SPERANÇA 21/328-L 

ADALBERTO SCHERER FILHO 21/329-L 

JOACIR MONZON POUEY 18/295-L 

JOSE LUIS TEIXEIRA QUENCA 22/345-L 

GUSTAVO MORETTO GUIMARÃES DE OLIVEIRA 22/344-L 

MARCIANO MAURO PAGLIARINI 23/365-L 

SANDRA DE FATIMA SANTOS 22/364-L 

LEVY DOS SANTOS MORAES FILHO 19/303-L 

 

Análise dos documentos Pessoa Física do item 3.2 do edital; Habilitados:  

 

Nome LEILOEIRO/JUCEPAR 

ADALBERTO SCHERER FILHO 21/329-L 

ANDRÉ LUIZ WITSCHIK 20/327-L 

CLEVER ELMES MILANI 16/283-L 

GUSTAVO MORETTO GUIMARÃES DE OLIVEIRA 22/344-L 

HELCIO KRONBERG 653 
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JAQUELINE SPERANÇA 21/328-L 

JOACIR MONZON POUEY 18/295-L 

JOSE LUIS TEIXEIRA QUENCA 22/345-L 

LEVY DOS SANTOS MORAES FILHO 19/303-L 

LUIZ BARBOSA DE LIMA JUNIOR 10/030-L 

LUIZ CARLOS DALL AGNOL 639 

LUIZ EGIDIO CRUZ MEDEIROS  13/249-L 

MARCIANO MAURO PAGLIARINI 23/365-L 

MARCO ANTONIO TULIO 20/326-L 

PEDRO LERNER KRONBERG 20/322-L 

RICARDO FERREIRA GOMES 21/332-L 

SANDRA DE FATIMA SANTOS 22/364-L 

SIDNEY BELARMINO FERREIRA JUNIOR 19/309-L 
 

Frisa-se que esta análise não se trata diretamente da contratação para execução dos leilões e sim somente, se os 

interessados atenderam ao edital para se credenciar.  

 

Sendo posteriormente realizado sorteio entre os credenciados para realização da contratação, que será divulgado no 

site do município e publicado no diário oficial municipal, com antecedência a data do sorteio.  

 

Fica então concedido prazo de 05 (cinco) dias para manifestação de recurso, quanto a decisão na sessão.  

 

E nada mais havendo a tratar, o presidente deu por encerrada a presente reunião, e eu Célio Lirança lavrei a presente 

ata que vai assinada por mim, outro membro da comissão e pelo presidente da CPL. 

 

 

Leandro Perez de Oliveira 

Agente de Contratação 

 

 

Célio Lirança 

Equipe de Apoio 

 

 

 

 

Wagner Mariano da Silva 

Equipe de Apoio 


